
 

 

２０１３年１０月１日 

お客様各位 

株式会社サンミューロン 

 

 

新規彫刻データ登録料のお願い 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はサンミューロン製品の拡販に格別のお

引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では照光式押しボタンスイッチ、ＬＥＤ表示灯、７セグ表示器への文字彫刻を承っており

ますが、今後さらに彫刻データの管理徹底や高品質な製品の提供をさせていただくため、新規文字

彫刻のご依頼の際、データ登録料（初回のみ）として下記内容にてご請求させていただきたく存じま

す。お客様にはご負担をお願いすることとなり、誠に恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

●実施時期 2014 年 1 月受注分より 

 

●新規彫刻 1 件につき 700 円を申し受けます。 

※新規彫刻文字の対象は当社で発行しております特注№が新規取得となった場合です。お見積り

回答時にお知らせいたします。 

尚、彫刻文字の種類につきましてはアルファベット、数字、漢字を標準とさせていただきます。 

また、記号、文字のサイズ、太さなどにより別途、お見積となる場合がございます。 

 

以 上 

 

 

お問い合わせ先： 

株式会社サンミューロン 

東京都品川区戸越３－１－１０ 

電話 ０３－３７８３－６７２１  ＦＡＸ ０３－３７８５－０８７３ 

e-mail plan@sunmulon.co.jp  URL:http://www.sunmulon.co.jp 


